Załącznik Nr 2

· do uchwały Nr XVII/102/05

· Rady Gminy Siemiatycze

· z dnia 14 marca 2005 r.

· Plan wydatków budżetu gminy na 2005 rok  

	Symbol klasyfikacji budżetowej
	Nazwa symboli klasyfikacji budżetowej
	Kwota w zł

	Dział 
	Rozdział
	Paragraf
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	010


	01010

01030


	6610

2850
	ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO

Infrastruktura wodociąg. i sanitacyjna wsi

Dotacja  celowa przekazana gminie na inwestycje realizowane na podstawie porozumień

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych-2% z pod.
	188.000

177.500

8.500


	
	01095
	4300
	Pozostała działalność

Zakup pozostałych usług
	2.000

2.000

	550
	55095
	4170

4210

4260

4300

4430
	HOTELE  I  RESTAURACJE

Pozostała działalność

Wynagrodzenie bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup pozostałych usług

Różne opłaty i składki
	5.000

5.000

800

1.900

2.000

200

100

	600


	60014
	6620
	TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja cel.przek.dla powiatu na inwestycje
	3.447.201

231.000

	
	60016
	4270

4300

6050

6059

6058
	Drogi publiczne gminne

zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jedn.budzet.

Wydatki inwestycyjne  jedn. budżet.- środki własne

Wydatki inwestycyjne jedn.budżet- środki z EFRR
	3.216..201

165.000

15.000

393.000

393.506

2.249.695

	700
	70005
	4300

4500
	GOSPODARKA  MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup pozostałych usług

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst
	20.000

18.000

2.000

	710


	71004
	4300
	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup pozostałych usług
	1.000

1.000

	750
	75011


	4010

4040

4110

4120
	ADMINISTRACJA  PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy
	1.197.406

74.000

52.000

5.000

15.000

2.000

	
	75022
	3030

4210
	Rady gmin

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia
	40.000

39.000

1.000

	
	75023
	3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4350

4410

4430

4440

4610

6060
	Urzędy gmin

Nagr.i wydat.osob.nie zalicz.do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenie bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup pozostałych usług

Opłaty za usługi internetowe

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakł.fund.świadczeń socjalnych

Koszty postępowania sądowego  i prok.

Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budż
	1.043.000

2.000

618.000

47.000

113.000

20.000

17.000

35.000

19.000

1.579

72.000

2.000

4.000

7.000

14.421

1.000

70.000

	
	75095
	4210

4300

4430

6639
	Pozostała działalność

Zakup materiałów  i wyposażenia

Zakup pozostałych usług

Różne opłaty i składki

Dotacje celowe przekazane do samorządu  województwa na incest. real. wg porozumień
	40.406

6.500

15.000

3.500

15.406

	751
	75101
	4010

4110

4120
	URZ.NACZ.ORG.WŁ.PAŃST.KONTR.I SĄD.

Urz.nacz.org.wł.państ.kontroli i ochr.prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
	1.087

860

206

21

	754


	75411

75412
	6620

3030

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4300

4430

4440
	BEZPIECZ.PUBLICZ.I OCHR.P/POŻ.

Komendy powiatowej Państwowej Straży Pożarnej

Dotacje celowe przekazane do powiatu na podst. porozumień

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakład.fundusz swiadcz.socjalnych
	67.000

15.000

15.000

50.000

5.000

16.300

1.139

3.000

200

13.127

5.500

3.000

2.000

734

	
	75414
	4300
	Obrona cywilna

Zakup usług pozostałych
	1.000

	
	75495
	4210
	Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia
	1.000

	756
	75647


	4100

4110

4120

4170

4210

4300
	DOCHODY OD OSÓB PRAW.I FIZ.I OD INNYCH JEDN NIE POS.OSOB.PRAW.ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Pobór podatków  opłat i neodpł. należ. budżet. 

Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenie bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pozostałych usług
	40.000

40.000

35.635

270

40

1.555

500

2.000

	757
	75702
	8070
	OBSŁUGA  DŁUGU  PUBLICZNEGO

Obsługa pap.wart.kredytów i pożyczek j.s.t.

Odsetki od papierów wart.  kredytów i pożyczek
	18.000

18.000

	758
	75818
	4810
	RÓŻNE ROZLICZENIE
rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy ogólne
	83.252

83.252

	801

 
	80101
	3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4410

4430

4440

6050
	OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Nagrody i wydatki osob.nie zalicz.do wynagr.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenie  bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadcz. socjaln.

Wydatki inwestycje jednostek budżetowych
	4.374.548

2.707.218

85.300

1.315.760

100.190

279.300

36.470

2.160

18.000

102.000

12.000

22.340

3.500

3.800

91.294

635.104

	
	80104
	3020

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4440
	Przedszkola

Nagrody i wydatki osob.nie zalicz.do wynagr.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadcz. socjal.
	164.770

6.000

68.360

6.540

14.100

1.930

3.000

59.000

5.840

	
	80110
	3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4300

4410

4430

4440
	Gimnazja

Nagrody i wydatki osob.nie zalicz.do wynagr.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzeni bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadcz .socjal.
	899.430

1.700

586.000

44.000

116.000

15.300

1.100

25.000

60.000

12.900

1.000

1.500

34.930

	
	80113
	4010

4040

4110

4120

4210

4300

4430

4440
	Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadcz. socjal.
	407.300

60.775

4.725

11.200

1.560

60.600

260.000

7.000

1.440

	
	80114
	4010

4040

4110

4120

4210

4300

4410

4440

6060
	Zespoły obsługi ekonom.administr.szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadcz. socjal.

Zakupy inwestycyjne
	166.000

113.700

8.275

22.000

3.000

5.500

5.500

1.000

2.300

4.725

	
	80195
	4440
	Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadcz. socjal
	29.830

	851
	85154
	3030

3110

4210

4300

6060
	OCHRONA  ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
	45.000

2.000

12.000

18.000

8.000

5.000

	852
	85202

85212
	4330

3110

4010

4110

4120

4210

4300

4410
	POMOC  SPOŁECZNA

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez j.s.t od innych j.s.t

Świadczenia rodzinne oraz składki na  ubezp..społ.

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
	1.093.675

15.000

15.000

627.000

614.460

2.040

5.000

500

2.000

2.500

500

	
	85213
	4130
	Składki na ubezpieczenia  zdrowotne

Składka na  ubezpieczenie zdrowotne
	8.000

8.000

	
	85214
	3110
	Zasiłki i pom.w naturze,skł.na ubezp. społeczne

Świadczenia społeczne
	223.000

223.000

	
	85215
	3110
	Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne
	14.000

14.000

	
	85219
	3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4300

4350

4410

4430

4440
	Ośrodki pomocy społecznej

Nagrody i wydat.osob.nie zalicz.do wynagr.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenie bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty za usługi internetowe

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i skladki

Odpisy na zakład.fundusz świadcz.socjalnych
	187.000

1.600

129.677

9.323

21.500

3.500

3.200

2.600

5.000

6.294

250

500

500

3.056

	
	85295
	3110
	Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
	19.675

19.675

	854
	85401

85446
	4010

4040

4110

4120

4440

4410

4300
	EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakł.fundusz świadcz.socjalnych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych
	240.330

231.430

170.750

13.850

34.450

4.500

7.880

8.900

4.000

4.900

	900
	90003
	4300

4270
	GOSPODARKA KOM.I OCHR.ŚRODOWISKA

Oczyszczanie  miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych
	231.000

66.000

6.000

60.000

	
	90015
	4260

4270
	Oświetlenie ulic, placów  i  dróg

Zakup energii

Zakup usług remontowych
	150.000

125.000

25.000

	
	90095
	4210

4260

4300

4430
	Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki
	15.000

4.000

6.500

4.000

500

	921
	92109
	4210

4260

4300

4430
	KULTURA I OCHR.DZIEDZICTWA NAROD.

Domy i ośr. kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki
	167.000

50.000

36.500

10.000

3.000

500

	
	92116
	2480

6058

6059
	Biblioteki

Dotacja podm.z  budż. dla instytucji kultury

Wydatki inwestycyjne- dofinansowanie  

Wydatki inwestycyjne – współfinansowanie 
	117.000

102.950

10.537

3.513

	926
	92695
	2830

4210
	KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Pozostała działalność

Dot.cel.z budż.na fin.lub dfin.zad.zlec.pozost,jednostk

nie zalicz,do sekt.f. publicznych .

Zakup materiałów i wyposażenia
	12.000

4.000

8.000



	
	
	
	OGÓŁEM WYDATKI
	11.231.499


